МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №10

ИМЕНИ ДВАЖДЫ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА Б.Ф. САФОНОВА»

ПРИКАЗ
№ 262

31.08.2023 г.
г. Мончегорск

О назначении бракеражной комиссии

Во исполнение Соглашения на оказание услуг по организации горячего питания
обучающихся от 09.01.2023 г. №10/2023, в целях осуществления контроля за
организацией питания учащихся, качества доставляемых продуктов и соблюдения
санитарно-гигиенических требований при приготовлении и раздаче пищи
приказываю:

1. Создать с 01.09.2023 г по 31.12.2023 г бракеражную комиссию в следующем
составе:
- Колесникова И.П., заместитель директора СОШ № 10 им. Б.Ф.Сафонова
- Иванова П.А., заведующий производством столовой;
- Медицинский работник (по согласованию)

2. На время отсутствия представителя МБОУ СОШ № 10 им. Б.Ф. Сафонова
обязанности выполнения бракеража возложить на Беспалову С.Б., директора
школы.

3. Бракеражной комиссии осуществлять свою работу согласно Порядку работы
бракеражной комиссии, утвержденному приказом от 01.09.2021 №213 и в
соответствии с планом работы (приложение 1)

Директор школы Беспалова С.Б.

С приказом ознакомлены:

2-/ Колесникова И.Н.

/ Иванова Н.А.